Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine o reparo na boca de lobo localizada na Avenida Gagliano

Pagliuso, S/N, no Bairro Vila Rosa.

Conforme imagens anexas, este dispositivo encontra-se deteriorado,

causando erosão na calçada, oferecendo sérios riscos de acidentes aos pedestres que

utilizam a calçada para caminhada.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de maio de 2021.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 138/2021

Recebida em 10/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
10/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..